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آچمز برانکو و بیرانوند و شوک سیدجلال! 

گزارش ناظر AFC علیه دستیار برانکو در ابوظبی
همیــن که ســوت پایان بــازی الهلال با پرســپولیس به صــدا درآمــد، درگیری هایی میان 
نیمکت نشــینان 2 تیم در ورودی تونل ورزشگاه محمدبن زائد رقم خورد که با دخالت ماموران 
انتظامی و مسئولان اجرایی حل و فصل شد. با این وجود رسانه های عربستانی با انتشار تصاویری 
از این درگیری ها مدعی شــدند ناظر داوری و ناظر AFC با دیدن این درگیری ها گزارش خود 
را به کنفدراسیون فوتبال آســیا ارایه داد که طبق آن قطعا ایگور پانادیچ، مربی دروازه بان های 
پرسپولیس و دستیار برانکو با محرومیت از بازی برگشت روبه رو خواهد شد. این در حالی است 
که رسانه های سعودی هیچ اشاره ای به افراد خاطی در اردوی الهلال در این درگیری ها نداشتند. 

حضور خانواده برانکو خوش یمن نبود! 
در شــبی که پرسپولیس شکست سنگین و تلخی را متحمل شد حضور خانواده برانکو 
در ابوظبی و ورزشــگاه محل انجام بازی می توانســت بهانه ای خوبی برای توجیه این 
شکست باشد و شد. همسر و دختر برانکو که برای افزایش روحیه سرمربی پرسپولیس 
او را در امارات همراهی می کردند ظاهرا قدم خوبی نداشتند و این برای بار دوم بود که 
با حضور آن ها سرخ پوشان دچار ناکامی بزرگی می شدند. در لیگ چهاردهم نیز خانواده 
برانکو برای گرفتن جشن قهرمانی به ایران آمده بودند اما پرسپولیس به خاطر تفاضل 

گل قهرمان نشد و به نایب قهرمانی بسنده کرد. 

حمایت سردار از مهدی طارمی
سردار آزمون در پستی اینستاگرامی به محرومیت ۴ ماهه مهدی طارمی واکنش نشان داد. 
سردار آزمون که از شرایط خوب و آماده خود دور شده و مانند قبل در تیم باشگاهی خود 
زیاد گلزنی نمی کند، در پستی اینستاگرامی از مهدی طارمی زوج خود در تیم ملی حمایت 
کرده اســت. متن پست آزمون در اینستاگرام که با انتشار عکس طارمی همراه بود به این 
شرح است: »مهدی جان زودتر و آماده تر از قبل برگرد تا در کنار یکدیگر مدافعان تیم های 
مقابلمان را بیش از قبل اذیت کنیم.« مثل این که سردار هم خود را به بی خیالی زده و سعی 

می کند طوری نشان دهد که انگار اتفاق مهمی نیفتاده است. 

عذرخواهی رسمی پرسپولیس از هواداران
پس از شکســت سنگین پرســپولیس مقابل الهلال عربستان در 
مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا باشگاه پرسپولیس با صدور 
پیامی بابت ناکامی در بازی سه شنبه شب از هواداران عذرخواهی 
کرد و خواهان اتحاد خانواده پرسپولیس در حمایت از اعضای تیم 

برای بازی برگشت شد. 
جریمه 10 درصدی برای سپاهانی ها

بازیکنان تیم فوتبال ســپاهان به دلیل عملکرد ضعیف با جریمه 
10 درصدی روبه رو شــدند. پس از شکست تیم فوتبال سپاهان 
مقابل نفت تهران، طلایی پوشــان با جریمه 10 درصدی مواجه 

شدند. 
درگذشت بازیکن جوان پرسپولیس

امیرمحمد مدنی، بازیکن اسبق تیم فوتبال امید پرسپولیس بر اثر 
ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. 

تکذیب مذاکره سپاهان با منصوریان 
طاهری، مدیرعامل باشگاه سپاهان در خصوص این که شنیده ها 
حاکی از آن اســت کــه علــی منصوریان یکــی از گزینه های 
جانشــینی برای کرانچار اســت، گفت: »مــا از کرانچار حمایت 
می کنیم و با هیچ مربی در حال حاضر صحبت نکردیم و اعتقاد 
داریم می توانیم این نتایــج را جبران کنیم. در حال حاضر ما با 
منصوریان هیچ صحبتی نکردیم و قرار نیســت که سرمربی تیم 

سپاهان برکنار شود.« 
خروج اسکوچیچ از فهرست استقلال

اعضای کمیته فنی اســتقلال که این روزهــا برنامه ها و رزومه 
مربیان مختلف را بررســی می کنند در آخرین بررسی های خود 
به این نتیجه رسیدند که دراگان اسکوچیچ مربی کروات گزینه 
مناسبی برای جانشینی منصوریان نیست چرا که طی 1/5 سال 

گذشته هدایت هیچ تیمی را بر عهده نداشته است. 
 جباری از فوتبال خداحافظی نمی کند!

هرچند در روزهای اخیر شــایعاتی در مورد خداحافظی مجتبی 
جبــاری از فوتبال به راه افتاده امــا این بازیکن چنین تصمیمی 
ندارد و منتظر اســت تا باشگاه رســما اعلام کند که دلیل کنار 

گذاشتن او از تیم چه بوده است.
امروز دومین سالگرد هادی نوروزی 

مراســم دومین ســالگرد مرحوم هادی نوروزی امروز در بابلسر 
برگزار خواهد شد. 2۴ ماه از رفتن 2۴ ابدی می گذرد و به همین 
مناسبت امروز مراســم دومین سالگرد درگذشت زنده یاد هادی 

نوروزی در منطقه امیرکلا بابلسر برگزار خواهد شد.

دلایل اصلی شکست سنگین پرسپولیس در نیمه نهایی

شکست سنگین و تلخ پرسپولیس 
مقابــل الهلال عربســتان آن هم 
در شــرایطی که تیم ســعودی از اوایل نیمه دوم 
بــا اخراج دروازه بانش 10 نفــره بود تلخی باخت 
سرخ پوشــان را مضاعــف کرده اســت. از قدیم 
می گویند شکست یتیم است و پیروزی هزار مادر 
دارد! حالا این حکایت پرسپولیس شکست خورده 
است و کسانی دنبال مقصر می گردند تا تقصیرها 
را به گردن فرد یا افرادی بیندازند. گروهی برانکو 
و چیدمــان عجیــب او را عامل اصلی شکســت 
می دانند و برخی هم اشــتباهات فردی از جمله 
عملکرد ضعیف مدافعان و دروازه بان را دلیل اصلی 
عنــوان می کنند و عده ای هم شــرایط بد روحی 
سرخ پوشــان بابت محرومیت باشــگاه و طارمی 
را علت ناکامی پرســپولیس قلمداد می کنند. اما 
قطعا یک عامل نمی تواند چنین شکســتی به بار 
بیاورد و دلایل متعددی دســت به دست هم داده 
تا سرخ پوشــان با وجود یک یار بیشــتر ۴ گل از 
الهلال دریافت کنند و چندین گل هم نخورند! در 
این مطلب به برخی دلایل ناکامی سرخ پوشان در 
دیدار رفت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا اشاره 

می شود. 
 خلع سلاح برانکو

1- همــواره و در همه بازی هــا از برانکو و دانش 
و تجربــه او به عنوان برگ برنده و ســلاح برنده 
پرســپولیس یاد می شد و می شود. اما مرد کروات 
قبــل از بازی و در جریان و پــس از آن با الهلال 
آن مرد همیشه پیروزی خواه و جاه طلب نبود. اگر 

مصاحبه های برانکو را مرور کنید متوجه می شوید 
که او با برشمردن 55 قهرمانی الهلال و قدرتمند 
و ثروتمند خوانــدن آن ها و تاکید روی تاثیرگذار 
بودن مهدی طارمی محروم با دست خود تیمش را 
خلع سلاح کرده است. به قول علی پروین جریان 
بازی طوری بود که مشخص نبود این مسئله ناشی 

از قدرت الهلال است یا ضعف پرسپولیس! 
 ارنج عجیب 

2- چیدمان عجیب پرسپولیس در بازی با الهلال 
از دیگر عواملی است که به برانکو انتقاد می کنند. 
استفاده از ماهینی در قلب خط دفاع کنار شجاع 
خلیــل زاده و گمــاردن مصلــح در جناح چپ 
خط دفاعی و بازی دادن بــه نوراللهی، بازیکنی 
که حدود 9 ماه اســت بازی رســمی نداشته از 

پرسپولیس تیمی سردرگم و ناهماهنگ ساخته 
بود. 

 11 گل در کیسه بیرانوند!
3- ضعف دروازه بان پرســپولیس برای چندمین 
بار آشکار شــد تا مشخص شــود بیرانوند آقای 
کلین شیت در سایه تجربه و درخشش سیدجلال 
حسینی در پرسپولیس و تیم ملی به این عنوان 
رســیده بود و در غیاب او چه در پرســپولیس و 
چه در تیم ملی روزهای خوبی نداشــت. دریافت 
۴ گل با خروج ها و واکنش های اشتباه از بیرانوند 
دروازه بانی زیر متوســط ساخته بود؛ بازیکنی که 
در چنــد بازی اخیر تمام آمــار خوبش را خراب 
کرده اســت. بیرانوند پس از بازی با ســوریه که 
2 گل دریافــت کرد مقابل الاهلی، ســپاهان و 

الهــلال مجموعا 11 گل دریافــت کرده که آمار 
بســیار بدی برای دروازه بان اول تیم ملی است. 
نکته اینجاســت که عمر الســومه و عمر خربین 
که جمعا ۷ بار به ذوب آهن، استقلال خوزستان، 
پرســپولیس و تیم ملی گل زدند 5 بار موفق به 

گشودن دروازه بیرانوند شده اند. 
 سیدجلال و مصدومیتی تازه!

۴- و امــا عامل چهارم غیبت ســتاره هایی چون 
ســیدجلال حســینی، مهدی طارمــی، کمال 
کامیابی نیــا و محمد انصاری اســت که به ازای 
غیبت این ۴ ســتاره پرســپولیس ۴ گل خورد! 
البته کامیابی نیا، انصاری و طارمی محروم بودند 
اما غیبت ســیدجلال، مصدومیت عنوان شد در 
حالی که پیش از ســفر تیم به امارات اعلام شد 
مصدومیت او برطرف شــده اســت. پس از بازی 
هم شــایعاتی مطرح شد که این بازیکن یک روز 
قبل از بازی و در حالــی که قرار بود در ترکیب 
باشــد به برانکو گفته شــرایط بازی ندارد و در 
واقع با این کار شــوک اول را به پرسپولیس وارد 
کرده اســت. اما پیگیری های خراسان حاکی از 
آن است که سیدجلال که دچار مصدومیت کمر 
بود پس از بهبودی دوباره از ناحیه عضله پشــت 
پا مصدوم شــده و با وجود مصدومیت و به اصرار 
برانکــو همراه با 3 بازیکن محــروم راهی امارات 
شده اند تا از تمرینات گروهی دور نمانند. در واقع 
سیدجلال شرایط بازی نداشته و شایعه امتناع او 
از قرار گرفتن در ترکیب درســت نیست و حتی 

کاپیتان به این شایعه واکنش نشان داد.

مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش پرسپولیس که به خاطر محرومیت از سوی 
فیفا بازی با الهلال و تمام دیدارهای باشــگاهی و ملی را تا ۴ ماه آینده از 
دســت داده، در بازی پرســپولیس و الهلال علاوه بر تحمل تلخی شکست 
تیمش یک رقیب را هــم کنار خودش در جدول گلزنان دید. عمر خربین، 
مهاجم سوریه ای تیم الهلال با هت تریکی که در بازی برابر پرسپولیس انجام 

داد تعداد گل های خود در این مسابقات را به عدد ۷ رساند. خربین پیش از این به تیم های استقلال 
خوزســتان )یک گل(، الوحده امارات )یک گل( و الریان قطر )2 گل( گلزنی کرده بود. مهدی طارمی 
که از حضور در مســابقات محروم اســت نیز با غیبت در این بازی تعــداد گل هایش در عدد ۷ باقی 
ماند. 2 گل طارمی در دیدار مهم برابر الریان یکی از دلایل اصلی صعود پرسپولیس به دور بعد بود.

خربین رقیب طارمی شد

سیدجلال حســینی، کاپیتان اول پرسپولیس و مدافع ملی پوش سرخ پوشان به 
شایعه امتناعش از حضور در ترکیب تیمش برای بازی با الهلال عربستان واکنش 
نشان داد و گفت: »این حرف ها چیست؟! خیلی ها بعد از این خبر از من خواستند 
نســبت به آن واکنش نشان بدهم. در این شرایط حساس چه کسی این حرکت 
را انجــام می دهد؟ اصلا چه دلیلی دارد که بخواهیم در این شــرایط بحرانی تیم 

را تنها بگذاریم؟!« کاپیتان پرسپولیس که از مصدومیت عضله پشت پا رنج می برد با اشاره به ادامه درمانش 
می گوید: »مصدومیت من کاملا مشخص است و حتی اگر یک دقیقه هم توان بازی داشتم از پرسپولیس دریغ 
نمی کردم. من در بازی تیم ملی هم نتوانستم به میدان بروم و بعد از آن تلاش زیادی داشتم با توجه به شرایط 
تیم، خودم را به مرز آمادگی برسانم و کادر فنی و پزشکی کاملا در جریان تمرینات و روند مصدومیتم بودند.«

حسینی: مصدوم بودم بازی نکردم! 
به خاطر رای فیفا علیه پرسپولیس 

مهدی طارمی به کمیته اخلاق احضار شد
مهاجــم تیم فوتبال پرســپولیس به کمیته اخلاق فدراســیون 
فوتبال احضار شــد. به گزارش ایســنا، فدراسیون فوتبال اعلام 
کرد که کمیته اخلاق فدراسیون، مهدی طارمی را احضار کرده 
اســت. در پی اعــلام محرومیت مهدی طارمی از ســوی فیفا و 
رفتارهــای غیرحرفه ای صــورت گرفته از زمان فســخ قرارداد 
نامبرده با باشــگاه ریزه اسپور ترکیه که موجب لطمه به تمامیت 
فوتبال ایران شــد، وی برای ادای پاره ای از توضیحات به کمیته 
اخلاق احضار شد. با توجه به اسناد به دست آمده پیرامون رفتار 
غیرحرفه ای برخی اشــخاص از جمله ایــن بازیکن، پرونده ای با 
موضوع محرومیت باشگاه پرسپولیس از 2 پنجره نقل وانتقالاتی 
و همچنین محرومیت مهدی طارمی جهت رسیدگی در کمیته 

اخلاق فدراسیون فوتبال تشکیل شد. 

خطر محرومیت در کمین حسینی 
احتمال حضور استقلال در داربی با گلر 

سوم
اگر دروازه بان فعلی استقلال در بازی با فولاد اخطار بگیرد داربی 
را از دست می دهد. سیدحسین حســینی این روزها دروازه بان 
اول اســتقلال محسوب می شــود و در بازی برابر سپیدرود هم 
عملکرد نسبتا خوبی داشت. مهدی رحمتی بعد از اخراج موقت 
حاضر به شرکت در تمرینات نشده و البته ظاهرا تماسی هم با او 
برای بازگشت به تمرینات برقرار نشده است. گفته می شود مک 
درموت اعتقادی به رحمتی ندارد و می خواهد حســینی گلر اول 
تیمش باشد هرچند که باید دید وی تا چه زمانی هدایت آبی ها 
را بر عهده دارد. نکته جالب اینجاســت که حســینی در بازی با 
سپیدرود اخطار گرفت و به خاطر اخطاری که در بازی با پارس 
جنوبی گرفته بود 2 اخطاره شــد. حــالا اگر او در بازی با فولاد 
خوزستان نیز اخطار بگیرد بازی بعدی در هفته دهم را از دست 
خواهد داد که در هفته دهم اســتقلال باید با پرسپولیس دیدار 
کند. حالا باید دید آبی ها ریسک حضور احتمالی در داربی با گلر 
سوم را به جان می خرند یا این که شرایط به گونه ای پیش خواهد 

رفت که رحمتی بازگردد.

دعوت مخفیانه بازیکنان به تیم ملی
در آســتانه برگزاری اردوی جدید تیــم ملی و 2 بازی تدارکاتی 
با توگو و روســیه بار دیگر اتفاق تکراری درباره لیست بازیکنان 
رخ داده اســت. حــالا که نیمی از بازی های هفته هشــتم لیگ 
برتر برگزار شــده و نیمی دیگر از آن باقی مانده، کادر فنی تیم 
ملی با ارســال پیامک به برخی بازیکنان از آن ها خواسته خود را 
در کمپ تیم های ملی بــه مربیان معرفی کنند. بازیکنانی نظیر 
روزبه چشمی، امید ابراهیمی، امید نورافکن، محمدرضا خانزاده، 
مرتضی تبریزی، رشید مظاهری، سعید آقایی و... پیامک مربیان 

تیم ملی را دریافت کرده اند و قرار است به اردو بروند. 

رقم درخواستی فاتح تریم از استقلال فاش شد
20 میلیارد برای یک فصل! 

یک رســانه ترکیه ای رقم درخواستی سرمربی پیشین تیم ملی 
فوتبال ترکیه از باشگاه استقلال برای قبول سرمربیگری این تیم 
را فاش کرد. به گزارش تســنیم، امیر سلطانی به عنوان نماینده 
باشــگاه اســتقلال به منظور مذاکره با فاتح تریم در اســتانبول 
ترکیه به سر می برد و مذاکره ای با این مربی ترکیه ای در منزلش 
داشــته است. سایت روزنامه فوتوماچ ترکیه با اشاره به مذاکرات 
طرفین در خانه ســرمربی پیشــین تیم ملی فوتبال ترکیه خبر 
داد رقم درخواســتی فاتح تریم از باشــگاه استقلال برای قبول 
سرمربیگری آبی پوشان تهرانی ۴ میلیون یورو که تقریبا معادل 
20 میلیارد تومان برای یک سال است، می باشد قرار است او در 

چند روز آینده پاسخ نهایی خود را به پیشنهاد استقلال بدهد.

پرواز اختصاصی تیم ملی به 
روسیه 

هواپیمایی آتا با اختصاص پرواز چارتر، اعضای تیم 
ملی فوتبال ایران را جهت برگزاری دیدار دوســتانه 
با تیم ملی فوتبال روســیه بــه کازان خواهد برد. 
هواپیمایی آتا با تامین پرواز اختصاصی، شــاگردان 
کارلــوس کی روش را جهت انجام بــازی تدارکاتی 
مقابل تیم ملی روســیه همراهــی می کند. بدین 
ترتیــب، اعضای تیم ملی فوتبال با پرواز هواپیمایی 
آتا 1۶ مهرماه تهران را به مقصد کازان روسیه ترک 
خواهند کرد. شایان ذکر است، بازی تیم ملی فوتبال 
ایران و روسیه 1٨ مهر برگزار می شود و ملی پوشان 

روز 19 مهر ماه به تهران باز می گردند. 

تعطیلی احتمالی تمرینات 
استقلال تا بعد از عاشورا

تیم استقلال بعد از برد مقابل سپیدرود دیروز یک 
جلسه تمرین کرد و احتمالا آبی پوشان تا فردای روز 
عاشورا تعطیل خواهند شد. البته مک درموت هنوز 
در این زمینه تصمیم نگرفته ولی به نظر می رســد 
با توجه به ایام عــزاداری و تعطیلی 20 روزه لیگ، 
اســتقلالی ها فعلا تمریناتشان را تعطیل کنند. تیم 
فوتبال اســتقلال در هفته نهم لیگ برتر به مصاف 

فولاد خوزستان خواهد رفت. 

فیفا دیدار دوستانه ایران - 
توگو را حذف کرد 

سایت فدراسیون جهانی فوتبال دیدار دوستانه ایران 
و توگــو را از تقویم خود حذف کرد. چند روز پیش 
سایت فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( دیدار ایران و 
توگو را در تقویم خود جای داد اما این دیدار دیروز از 
تقویم فیفا حذف شد. در حال حاضر دیدار دوستانه 
تیم ملی فوتبال کشــورمان مقابــل توگو جایی در 
برنامه های رسمی فیفا ندارد. این اتفاق در حالی رقم 
خورده که پس از لغو دیدار دوســتانه ایران- توگو 
در شهر کازان روسیه، فدراسیون فوتبال به صورت 
رسمی اعلام کرد این بازی 13 مهرماه در ورزشگاه 
آزادی تهران برگزار خواهد شــد. تمــام بازی های 
بین المللی باید به تایید فیفا برسد و باید دید با این 

شرایط چه اتفاقی می افتد. 

پروین: پرسپولیس خودش نبود! 
علی پروین، پیشکسوت 
نامــدار پرســپولیس 
را  بی شک شب سختی 
و  پرسپولیس  بازی  در 
همانطور  گذراند  الهلال 
که خودش در گفت وگو 
با خبرنگار هوادار تاکید 
داشت که یکی از سخت ترین شب هایش را طی 

چند سال اخیر پشت سر گذاشته است. 
 بازی را دیدید؟

بلــه و خیلی هم شــب بدی بود. بــاور کنید یکی از 
ســخت ترین شب هایی بود که طی چند سال گذشته 
داشتم. پرسپولیس خیلی بد بود و نمی دانم دلیل این 

بازی ضعیف چه بود!
 به نظر شما چرا پرسپولیس بد بازی کرد؟

دلیلش را قطعا کادر فنی پرسپولیس و برانکو بهتر از 
هر کسی می دانند. من نمی دانم دلیل این بازی ضعیف 
چه بود؛ خستگی یا گرما! اما هر چه بود این تیم اصلا 

خودش نبود. 
 خیلی ها اعتقاد دارند که غیبت طارمی در این 

شکست تاثیرگذار بود.
غیبت طارمی تاثیرگذار کــه بوده اما بعید می دانم تا 
این حد که پرســپولیس ۴ گل بخورد. پرســپولیس 
اصلا خوب نبود و به نظر من خوردن ۴ گل از الهلال 

نمی تواند تنها دلیلش مربوط به غیبت طارمی باشد. 
 پرسپولیس فرصت های خوبی هم برای گلزنی 

از دست داد.
در این بازی ها همین لحظات تعیین کننده هســتند. 
الهلال یک نیمه 10 نفره بود و ۴ گل به پرســپولیس 
زد. من واقعا نمی دانم دلیل این موضوع چه بود چون 

در شرایط و وضعیت فعلی تیم نیستم. 
 ترکیب پرسپولیس را چطور دیدید؟ این انتقاد 
به برانکو وارد شــده که ترکیب خوبی را مقابل 

الهلال نچیده است. 
ترکیب دیگر در اختیار سرمربی است. هیچ کس مثل 
ســرمربی به تیم نزدیک نیســت و او از شرایط بدنی 
و روحی بچه هایش آگاه اســت پس نمی توان در این 

رابطه زیاد صحبت کرد. 
 در بازی برگشــت هم طارمی نیســت، هر 
چند مهره های محروم و مصدوم پرســپولیس 

برمی گردند. 
مــن گفتم که طارمی بازیکن خوبی اســت اما آنقدر 
تاثیر نداشته که پرسپولیس اینقدر بد بازی کند ضمن 
این که من تا به حال الهلال را آنقدر خوب ندیده بودم. 
 به نظر می رســد الهلال در صورت پیروزی بر 

پرسپولیس قهرمان آسیا می شود!
خیلی تیم خوبی اســت و خیلی عالی بودند. نمی دانم 
پرسپولیس بد بود که بازی آن ها به چشم آمد یا الهلال 
خیلی خوب بود اما به شخصه الهلال را آنقدر سرحال 

ندیده بودم. 
 به بازی برگشت امیدی دارید؟

کار خیلی سخت است. 

تیم فوتبال پرســپولیس در بازی رفت نیمــه نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا با نتیجه ۴- صفر مقابل الهلال عربســتان شکست خورد تا 
امکان جبران این نتیجه، چیزی شبیه به رویا برای هوادارانش شود. 
پرسپولیس در روزی که اصلا نتوانست خوب بازی کند مقابل الهلال 
عربستانی قرار گرفت که استحکام بالایی در خطوط مختلف تیمش 
داشــت. نگاه کوتاه و فنی به این بازی نشــان می دهد سرخ پوشان 
پایتخت آنقدر اشتباه داشتند که کسب نتیجه ۴- صفر چندان هم 
دور از ذهن نبوده است. تحلیلی که پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس 
در گفت وگوهای جداگانه خود با خبرنگار خراسان ورزشی داشتند 

که در پی می خوانید:
 برانکو اشتباه تاکتیکی داشت

مجتبی محرمی کسب نتیجه ۴ - صفر را برای پرسپولیس فاجعه بار 
توصیــف کرد و گفت: »این که هر تیمی در دوران سراشــیبی قرار 
می گیرد طبیعی اســت اما شوکه کننده اســت که پرسپولیس در 
شــرایطی که بازی های خوبی را انجام می داد با چنین شکســتی 
روبه رو شود. الهلال عربستان تیم منظمی بود اما به نظرم اشتباهات 
مهلک مدافع راســت پرسپولیس باعث شد تا الهلال به راحتی جلو 
بکشد. برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس باید در چنینی مواقعی 

تعویض می کرد تا تیمش جمع و جور شــود. برانکو در رقم خوردن 
این باخت، مقصر اصلی اســت.« نادر باقری مربی سابق پرسپولیس 
نیز درباره اشتباهات تاکتیکی پرسپولیس در دیدار با الهلال گفت: 
»بی نظمی در بازی پرسپولیس موج می زد. در چنین شرایطی وقتی 
یک مربی می بیند کاری از دســتش بر نمی آید باید تغییر سیستم 
بدهد اما همین فضا هم از آن ها گرفته شد تا چنین نتیجه ای برای 

پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا رقم بخورد.« 
 نباید منکر نبود طارمی شد

محرمی درباره غیبت چند بازیکن اصلی پرســپولیس و محرومیت 
مهدی طارمی تصریح کرد: »شک نکنید همین موضوع تاثیر بسیار 
زیادی در روند نتیجه گیری پرســپولیس داشت. این که سیدجلال 
حســینی پس از 3 ماه همچنان نمی تواند بــازی کند خبر خوبی 
نیســت. درباره محرومیت مهدی طارمی هم باید مدیریت باشگاه و 
خود این بازیکن توضیح بدهند. نبودنش کاملا به ضرر پرسپولیس 
شــد. طارمی موقعیت ســازی می کند و وقتی در چنین بازی های 
حساســی حضور نداشته باشد باعث می شــود مشکل اساسی برای 
تاکتیک تیمی ایجاد شــود.« باقری نیز در ایــن باره تصریح کرد: 
»بازیکنانی هســتند که به سختی می توان برای آن ها جانشین پیدا 

کرد. مهدی طارمی یکی از همان هاســت که می تواند خودش را در 
موقعیــت گل قرار دهد و گلزنی هم کند. نبود طارمی و کامیابی نیا 

به شیوه بازی پرسپولیس لطمه زیادی زد.«
 شرایط بدنی پرسپولیسی ها خوب نبود

مرتضی فنونی زاده درباره دوندگی بی امان بازیکنان الهلال عربستان 
در دیدار با پرســپولیس تصریح کرد: »من فکر می کنم فشــردگی 
بازی های پرســپولیس باعث چنین اتفاقی شــد. شــاگردان برانکو 
ایوانکوویچ توانایی لازم برای پاسکاری نداشتند و فکر می کنم انرژی 
آن ها کاملا تحلیل رفته بود. این تیم بازی های معمولی اش در لیگ 
برتر فوتبال ایران را هم برگزار نکرد و همین موضوع بی تاثیر نبود.«

 عملیات غیرممکن در مسقط
پیشکسوتان پرسپولیس درباره این که آیا این تیم می تواند در بازی 
برگشــت، باخت ۴ - صفر را جبران کنند، اذعان داشتند کار بسیار 
سختی در انتظار شاگردان برانکو ایوانکوویچ است و آن ها باید تمام 
تــلاش خود را به کار گیرند تا بتوانند بــا ارایه یک بازی منطقی، 
نتیجه خوبی را کسب کنند تا از آبروی فوتبال ایران دفاع کنند. در 
غیر این صورت بعید اســت پرسپولیس بتواند در بازی برگشت که 

در مسقط برگزار می شود معجزه کند.

واکاوی شکست سرخ پوشان مقابل الهلال توسط پیشکسوتان پرسپولیس 

باختی در حد فاجعه! 

صحبت های مهاجم تیم ملی فوتبال کشــورمان علیه سیاســت های رئیس جمهور آمریکا در رســانه  
انگلیســی بازتاب داشــته اســت. رضا قوچان نژاد در گفت وگویی که اخیرا انجام داده بود نســبت به 
سیاست های ضد ایرانی دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و جلوگیری از سفر ایرانی ها به این کشور 
انتقاد کرد. انتقادات مهاجم تیم ملی ایران علیه رئیس جمهور آمریکا بازتاب گسترده ای داشته و نشریه 
مشهور سان انگلیس نیز به بخشی از این صحبت ها پرداخته است. این نشریه اشاره کرده که مهاجم 
پیشین چارلتون اتلتیک انگلیس، حمله ای ناگهانی به دونالد ترامپ داشت. سان همچنین اشاره کرده 
که قوچان نژاد به دلیل سیاست بحث برانگیز رئیس جمهور آمریکا مبنی بر محرومیت ایرانی ها از سفر 
به این کشــور از ملاقات با همســر خود که یک ایرانی - آمریکایی است، محروم شده بود. این نشریه 
در ادامه صحبت های قوچان نژاد را نوشــته که گفته بود پس از یک سال معطلی برای دریافت ویزای 
آمریکا، مصاحبه ای با نشریه ای هلندی داشته و 3 روز پس از این مصاحبه ویزای او صادر شده است. 

محمد ناظم الشــریعه سرمربی تیم ملی فوتسال کشــورمان پس از بازگشت تیم ملی به ایران در مورد 
قهرمانی شــاگردانش در ترکمنســتان به میزان گفت: »معتقدم که کار دشواری در عشق آباد داشتیم، 
نمی دانم چرا بعضی ها فکر می کنند ما راحت قهرمان شــدیم. تیم های خوبی در این مســابقات حضور 
داشــتند. شاید چون خوب بازی کردیم و زیاد گل زدیم فکر می کنند ما راحت قهرمان شدیم.« وی در 
پاسخ به این سوال که چرا تیم کشورمان گل  های زیادی در این مسابقات دریافت کرد، اظهارداشت: »این 
مسئله را قبول ندارم. ما خط دفاع را جوان کرده ایم و این بازیکنان جوان هم به زمان نیاز دارند. بعد هم 
وقتی در یک بازی ۷، ٨ گل می زنیم طبیعی است که یکی، دو گل هم بخوریم.« او در مورد این که چرا 
بازی با تایلند برای او و بازیکنان تیم ملی حساس شده بود، خاطرنشان کرد: »پیش از مسابقه مربی تایلند 
در صفحه اینستاگرامش به ایرانی ها توهین و بی احترامی کرده بود که همین مسئله ما را آتش زد. این 

توهین باعث شد با تمام وجود مقابل تایلند بازی کنیم و به آن صورت شکستشان بدهیم.« 

ناظم الشریعه: راحت قهرمان نشدیمبازتاب صحبت های ضد ترامپ قوچان نژاد در رسانه انگلیسی

میــک مک درموت با ســابقه دســتیاری کارلوس 
کــی روش در تیم ملی ایران و البتــه والتر زنگا در 
النصر و العیــن در اول فصل با اســتقلال قرارداد 
امضا کرد. او آمد که بتواند نقش یک مربی بدنساز 
و تمرین دهنده درجه یک را برای اســتقلال بازی 
کنــد چراکه فصل گذشــته منصوریــان به دلیل 
نداشتن یک مربی تمرین دهنده و البته ضعف بدنی 
بازیکنانش همیشــه تحت فشار بود. منصوریان در 
نهایت به دلیل کســب نتایج ضعیف در پایان بازی 
با ذوب آهن نتوانست دوام بیاورد و در یک نشست 
خبری ٨9 دقیقه ای از تیم محبوب خود خداحافظی 

کرد تا سرنوشت ناصر حجازی، پرویز مظلومی، امیر 
قلعه نویی و... برای او هم تکرار شود. بعد از جدایی 
منصوریان در طول هفته گذشته میک مک درموت 
به عنوان سرمربی موقت انتخاب شد تا حداقل برای 
مدت کوتاه هم که شــده نقــش او در تیم مهمتر 
شود. اما مک درموت در کنفرانس مطبوعاتی پیش 
از بازی با ســپیدرود صحبت های مهمی را به زبان 
آورد کــه با توجه به آن می تــوان فهمید که او در 
تلاش اســت این بار در پســتی بالاتر به کارش در 
استقلال ادامه بدهد. مک درموت گفت: »من الان 
ســرمربی تیم هستم و تمام هفته نیز من سرمربی 

تیم بودم. این موضوع واضح و روشن است. بازیکنان 
ما در این شرایط ســخت هر روز قوی تر می شوند. 
می دانیــد که چقــدر کار کردن تحت این فشــار 
سخت اســت؟ بازیکنان ما با لبخند می آیند و این 
موضوع برای خوشــحال بودن نیست بلکه از روی 
حرفه ای بودن اســت. هر روز قوی تر می شوند و تا 
زمانی که با هم بمانند، به من ایمان داشــته باشید 
که ما قوی تر می شویم و استقلال در حال بالا آمدن 
است.« مک درموت صحبت از ساختن تیمی قوی 
می کند و آنچه شــانس او را برای ماندن به عنوان 
ســرمربی اســتقلال زیاد می کند، اعتمادی است 

که بازیکنان به ســبک کارش دارند. گفته می شود 
بازیکنان استقلال در طول هفته از نحوه تمرینات 
میک رضایت داشــتند و شاید او با بردن سپیدرود 
بتواند نظــر اعضای هیئت مدیــره را تغییر بدهد. 
نکته مهم این که صالح مصطفوی، مربی اســتقلال 
در نشست خبری بعد از بازی با سپیدرود هم گفت 
که میک گفته اگر اعضای هیئت مدیره به او اعتماد 
کنند پشیمان نمی شوند. در روزهایی که استقلال 
با مشکلات عدیده مالی دست و پنجه نرم می کند 
اصلا بعید نیست که اعضای هیئت مدیره حداقل تا 

نیم فصل به کادر فنی فعلی اعتماد کنند. 

مک درموت: به من اعتماد کنند پشیمان نمی شوند رضایت استقلالی ها از جانشین موقت منصوریان 


